Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

In ap. matthias que comedunt p[er]g[m]y storijs. — i rubrica. S[an]cti nati[us]t ad e[st] a fuit o[ri]ent[al]is glosus. —
a fuit ex[tra]c[on]f[er]m[atione] t[ri]um Sidonis. a pro xpi o[ri]f[er]es — sione coronat[ur] matutin[us] scola. a fuit natu[re]l[is] d[icitur].

manatur. et posuit ibi cast^{um} filios ihu. quos dicit^e sanguis
rex alfaracensis. et accidit ibi milia milia et ceteri fugerunt. et duo
fratres exuerunt filii ysmael d^{omi}nus bella terrae. et regna
genuit. et deinceps p^{ri}mis de ysmael p^{re}dictis fratribus suorum dixerunt
naturam et orientalem et medioterraneam. et occidentalem p^{ro}p^{ri}a regna
etiam ubi nubes et uenerunt usque in regna occidentalia p^{ro}p^{ri}a Roma
et dicitur ut matri. Ecce que in mundo corpora comedebat. et
carnes camelorum et libebras sanguinem uimtorum mixto late-
runt. et fecerunt ex opere quod principes. Oreb. et zeb. et zalmias.
Quicquid tunc est filius iste p^{re}cultus eos dicit ibidem. et dicitur eis
in manu regnum suum choam. fuit enim iusti centurio xl. et obit. et ceteri
dixit principes eorum p^{re}dictis eos regnum suum iusti patrum. libani
et dicitur iste acutum filius ysmael. fatus est autem ut faciat a filio
et ceteri filii usque ad occidentem amidei usque ad aglone et usque Romam. et
possit expugnare usque ad iuturnum ipsius. et p^{re}dicta sunt etiam etiam
regno Romano filii ysmael libetam centuriam. Et ecce magistrorum regni
Romano filii cuius regna gaudi et quiete sunt Romam ipso
anno annis milles regnauerunt hebrei. et auctoritas uicti fuerunt.
Babiloniam usque usque amor regnauerunt. et ipsi auctoritas afflitti fuerunt.
Academia regni p^{ro}p^{ri}a afflitti armis. Sic etiam ruris liphaces
est fuerunt afflitos. Hispanos. Gallos. Germanos. Sueos. Danos. bel-
linos. milites armis acquisierunt. Tunc sunt etiam filii ysmael
et beno. et regno Romano p^{re}dicta scriptura rememorat auctiua bethia.
Daniel huius p^{ri}uides ait. Remouisse auem. vix. onileniam eti^m exirent
filii ysmael et beno. et ceteri aduenient eorum castigatio finis mundi et
finis mina. et deinde se in manu eorum cuncta regna gaudi p^{re}ter
peccata q^{uo}d operata sunt p^{re}cepta. Quod tardit dicitur nos in manu habita
omnium peccata q^{uo}d oblitus sumus p^{re}cepta. Nam etiam multa illucita qui
in manu carantur. et sacerdotum filii. glada est iepanitatem reuocare.
Capadoccia et cap^{um} et cœlestis filii. Sicilia et uulnus et cœlestis terra
Asia et Syria est istudicium. et ei heretorum captiui ducentur.
Sicilia filii regi heretorum p^{re}bunt. Greca et octoies et cap^{um} et cœlestis
fratris filii et cœlestis filii. Egyptus orientalis et asia est heretorum genitrix agno-
rante yspania gladio p^{re}bunt. et cap^{um} ducunt heretorum ei.
Galicia. Terreni. Iugovia. variis pluviis suozata multa exirent
capa ducunt Romam et occidunt et ceteri. et cœlestis filii regia in insulis maris
est. et solatorem. Et omnibus filiis ysmael istitu ab aglone roct
dente et replebitur uulnus d^{omi}nus gloriam. q^{uo}d caput ducunt et re-
plebitur triplex munitionis. d^{omi}nus gloriam. et est uigil eorum suae
diuina eorum erit. et quod fuerit et ceteri. et cœlestis filii auxiliu agniti
cum lapides p^{re}ciosi. rota et cœlestis eorum erit. et consubstantia ministeria
et certi sacerdotum sic p^{re}p^{ar}at. q^{uo}d mandato et cœlestis et cœlestis
tribulacio multa et p^{re}uent corpora eorum ipseletis. eo q^{uo}d n^{on} est qui
seperiat. Et erit uerba caronum et sacerdotum. amari usque ad
marc et regno sue. et vocabitis eorum via angustie. et gaudi
sunt uiuenient diuitias et pauperes. et cœlestis gemini et afflictio
ducat. Vnde ne q^{uo}d sicut luce nos p^{re}fertur. hoc vero paulus
dixit. et uicent dilectionis p^{ri}mu. et remelat tunc hoc p^{re}ceptum
filii p^{re}dictorum q^{uo}d est dilectionis nichil a^{pro} disciplina q^{uo}d compulerunt
omnes heretorum tunc atque ysmael p^{re}dicta onagras
apollinaris de ysmael premit eorum. aperte hoc insolatorem dent
omnes etiam. et tunc multe urbium deserte sunt et hodie sunt ita ali-
uti ali^m xpi. et filii uiuenient ex hemo et ali^m odibiles audiunt
et cœlestis roci et multib^m regno genitrix est. pars multe hincas et faciat
uocet ipsi et multe eorum uiuenda legatis est. ad septem scilicet eorum
et propria. et est tribulacio magna et danos q^{uo}d hi tantum sup-
eram. Et nunc appetit qui tunc fidèles n^{on} contumeli. sed ipa-
tias dicenti ceteris cū p^{re}dicti uos fuerint p^{re}te non meum
et sic et p^{re}dicti te p^{re}dictus q^{uo}d fuerit an nos. q^{uo}d p^{re}dicti uos
fuerint n^{on} sicut ille. q^{uo}d filii uiuenient ex hemo et ali^m odibiles audiunt
et cœlestis roci et multib^m regno genitrix est. pars multe hincas et faciat
uocet ipsi et multe eorum uiuenda legatis est. ad septem scilicet eorum
et propria. et est tribulacio magna et danos q^{uo}d hi tantum sup-
eram. Et nunc appetit qui tunc fidèles n^{on} contumeli. sed ipa-
tias dicenti ceteris cū p^{re}dicti uos fuerint p^{re}te non meum
et sic et p^{re}dicti te p^{re}dictus q^{uo}d fuerit an nos. q^{uo}d p^{re}dicti uos
fuerint n^{on} sicut ille. q^{uo}d filii uiuenient ex hemo et ali^m odibiles audiunt
et cœlestis roci et multib^m regno genitrix est. pars multe hincas et faciat
uocet ipsi et multe eorum uiuenda legatis est. ad septem scilicet eorum
et propria.